
Votre fiche bien 

232 500 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 03 84 96 71 71

Guy HOQUET VESOUL
74 rue Pierre Curie 
70000 VESOUL

Maison Quincey
QUINCEY 70000

Maison Quincey
Superbe Maison à Vendre à Quincey - 176m² 
Découvrez cette magnifique maison de 176m² située à Quincey. Idéalement conçue et répartie sur trois
niveaux, elle offre des espaces de vie lumineux et fonctionnels, parfaits pour vous accueillir.

Rez-de-chaussée :

Une cuisine aménagée ouverte sur une pièce de vie baignée de lumière.
Un dressing pratique.
Une salle d'eau avec WC.
Une cave.

Premier étage :

Une cuisine ouverte sur une deuxième pièce de vie avec une cheminée chaleureuse.
Une chambre confortable.
Une salle de bain moderne avec WC séparé.

Dernier étage :

Une mezzanine accueillante qui dessert deux chambres supplémentaires.

Profitez des beaux jours grâce à un terrain de 796m² ainsi qu'un cabanon intégré pour vos besoins de



rangement ou de bricolage.
Cette maison allie charme et modernité, offrant tout le confort nécessaire pour une vie de famille
épanouie. Ne manquez pas cette opportunité exceptionnelle à Quincey. 
Contactez dès maintenant votre agence Guy Hoquet Vesoul pour organiser une visite !

176.65 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Lotissement Oui

Jardin Oui

Année construction 1990

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz de ville

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Très bon

Cheminée Insert

Diagnostic Energétique Oui



Bilan énergétique

Photos du bien

Conso Energ 166 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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